Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 351
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 7

ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в статью 7 Правил благоустройства территории Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменения в статью 7 Правил благоустройства территории Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 351

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 7

ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Внести в статью 7 Правил благоустройства территории Находкинского городского округа, утвержденные решением Находкинской городской Думы от 24.06.2005 года № 406 («Находкинский рабочий» от 13.09.2005 № 130–131 (10646-10647), в редакции решения от 28.01.2009 № 303-Р, следующее изменение:

в пункте 1 части 2 статьи 7 слово «своевременно» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.